
Cena stravného: 

Cena vychází z momentálního stavu tržních podmínek a je možné ji v průběhu školního roku 

měnit. 

 

dopolední svačinka   20,- s DPH 

cizí strávník     98,- s DPH  

 

 

kategorie plná cena oběda  

– neodhlášený oběd 

dotovaná cena oběda 

– hradí rodiče 

 

I.     žáci 6 až 10 let 81,- 29,- 

II.    žáci 11 až 14 let    83,- 31,- 

III.   žáci 15 let a více   85,- 33,- 

              

K zařazení do kategorie žáků se počítá vždy věk dosažený v daném školním roce (školní rok 

je období od 1. září do 31. srpna). 

 

Plná cena – účtování ceny za neodhlášený oběd. 

Připomínáme strávníkům, že je účtována „plná“ cena oběda od 2. dne nepřítomnosti ve 

školním zařízení. 

Ceny školních obědů, které hradí rodiče (žáci), jsou pouze platby za suroviny, ze kterých se 

oběd připravuje (ostatní náklady hradí škola) – jedná se o tzv. dotované ceny. Pokud žák 

není přítomen ve školním zařízení, nemá dle vyhlášky o školním stravování 107/2005 Sb. 

nárok na takto dotovaný oběd. 

Strávník je POVINEN ODHLÁSIT OBĚD v případě nepřítomnosti ve školním zařízení 

(odhlášky jsou možné do 12:00 předchozího pracovního dne, odhlašujte nejlépe 

na www.strava.cz nebo emailem na skolni.jidelna@zsprazska.cz). 

Školní jídelna účtuje za neoprávněně objednaný oběd (tj. v době, kdy žák není přítomen ve 

školním zařízení) „plnou“ cenu oběda včetně všech nákladů, a to od 2. dne nepřítomnosti, 

kdy strava zůstane přihlášena. 

 

 

Cena stravovacího čipu je 121,- není to záloha, peníze se nevrací. Záruka je 2 roky.  

 

 

http://www.strava.cz/

